GAP — Gestione Aule Poli http://gap.adm.unipi.itt GAP-U-Medicin

MEDICINA SISTEMA GAP
GESTIONE AULE POLI

1di4 23/11/2016 13:5



GAP — Gestione Aule Poli

2di4

Ba

Be

Cis1

Cis2

Cis3_1

Cis3_2

Cis3_3

Cis3_36

Cis3_4

CisCT

CisM1

CisM2

CisRad

CMp1

CMp2

CMsto

CMt

CMt1

CMt2

capienza

25

30

160

100

100

18

18

18

35

18

108

50

50

50

20

20

25

20

20

30

160

locazione

piano terra

piano terra

piano
rialzato

piano terra

piano terra

terzo piano

terzo piano

terzo piano

terzo piano

terzo piano

piano terra

primo piano

primo piano

piano terra

primo piano

primo piano

primo piano

piano

intermedio

piano terra

piano terra

piano
rialzato

edificio
Scuola Medica

Scuola Medica

Scuola Medica

Edificio 30c

Edificio 30c

Edificio 30c

Edificio 30c

Edificio 30c

Edificio 30c

Edificio 30c

Edificio 8

Edificio 30m

Edificio 30m

Edificio 9

Clinica
Chiara

Medica - Ospedale Santa

Clinica
Chiara

Medica - Ospedale Santa

Clinica
Chiara

Medica - Ospedale Santa

Clinica
Chiara

Medica - Ospedale Santa

Clinica
Chiara

Medica - Ospedale Santa

Clinica
Chiara

Medica - Ospedale Santa

Scuola Medica

indirizzo
via Roma, 55

via Roma, 55

via Roma, 55

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Paradisa, 2

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 55

telefono

050
2218602

050
2218602

050
2218594

340
1355758

340
1355758

340
1355758

340
1355758

340
1355758

340
1355758

340
1355758

340
1355758

340
1355758

050
992576

050
992576

050
992576

050
992576

050
992576

050
992576

050
2218594

http://gap.adm.unipi.itt GAP-U-Medicin

dotazione

@\ S

\i

note

non

audio proiettore rete -
accessibile
N<CEe s
S
audio proiettore rete accessibile
N9 ¢g Aé
e
audio proiettore rete accessibile
N9¢g é
o D
audio proiettore rete accessibile
ﬂ . ’Jl é
audio proiettore rete accessibile
N<Eg Aé
= °'
audio proiettore rete accessibile
N\ < ¢ é
o D
audio proiettore rete accessibile
% .-JI é
audio proiettore rete accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
n/ &%
proiettore accessibile
\i./ 5
proiettore accessibile
=/ &%
proiettore accessibile
\\./ 6
proiettore accessibile
n/ é%
proiettore accessibile

“N v e &

non

audio proiettore rete

accessibile

23/11/2016 13:5



GAP — Gestione Aule Poli

Farm

MAS

MLeg

Neu

Oc

Od1

0d2

Onc

Ost1l

Ost2

Pa

Pat

Ped_pp

Pia C2

Pia I1

PN 1

PN 2

PN 3

PN 4

PN 5

PN 6

PN 7

PN 8

PS1

3di4

25

25

40

22

108

20

20

30

75

25

25

20

a1

45

241

150

164

145

164

178

178

178

25

piano terra

piano terra

primo piano

piano terra

piano terra

primo piano

primo piano

piano terra

primo piano

secondo
piano

piano terra

piano terra

primo piano

secondo
piano

primo piano

piano terra

piano terra

piano terra

piano terra

piano terra

piano terra

piano terra

piano terra

primo piano

Scuola Medica - Medicina Legale

Scuola Medica

Scuola Medica - Medicina Legale

Dipartimento di Neuroscienze -
Clinica di Neurologia - Ospedale
Santa Chiara

Dipartimento di Neuroscienze -
Clinica Oculistica - Ospedale
Santa Chiara

Clinica Odontoiatrica - Ospedale
Santa Chiara

Clinica Odontoiatrica - Ospedale
Santa Chiara

Scuola Medica - Medicina Legale

Clinica Ostetrico - Ginecologica -
Ospedale Santa Chiara

Clinica Ostetrico - Ginecologica -
Ospedale Santa Chiara

Scuola Medica

Scuola Medica - Dipartimento di
Patologia Sperimentale

Clinica Pediatrica - Ospedale
Santa Chiara

Polo Piagge

Polo Piagge

Polo Porta Nuova

Polo Porta Nuova

Polo Porta Nuova

Polo Porta Nuova

Polo Porta Nuova

Polo Porta Nuova

Polo Porta Nuova

Polo Porta Nuova

Polo di Psichiatria - Ospedale
Santa Chiara

via Roma, 55

via Roma, 55

via Roma, 55

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 55

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 55

via Roma, 55

via Roma, 67

via G. Matteotti

via G. Matteotti

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Pietrasantina
angolo via Nelli

via Roma, 67

050
2218500

050
2218602

050
2218500

050
992440

050
553431

050
992772

050
992772

050
2218500

050
992604

050
992604
050
2218602
050
2218558

050
992643

050
2217019

050
2217019

050
2217019

050
2217019

050
2217019

050
2217019

050
2217019

050
2217019

050
835415

http://gap.adm.unipi.itt GAP-U-Medicin

N v 8

audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile

L N )

audio proiettore rete

o/

proiettore rete

accessibile

-l

Coe

accessibile

/s
€
Sve

audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile
audio proiettore accessibile

audio proiettore accessibile

Coe

€

audio accessibile

&

non accessibile

proiettore

€

proiettore

23/11/2016 13:5



GAP — Gestione Aule Poli

4 di 4

PS2 50 primo piano

Rad 40 primo piano

RadPT 25 piano terra
SanZeno 50 -

SZ-A 20 primo piano
Ve 25 piano terra
Vi 260 piano terra

Polo di Psichiatria - Ospedale
Santa Chiara

Radiologia - Ospedale Santa
Chiara

Edificio 18

Istituto di Microbiologia

Edificio D29
Scuola Medica

Scuola Medica - Ingresso via
Savi

via Roma, 67

via Roma, 67

via Roma, 56

Via S. Zeno 35-39

via S. Zeno, 31

via Roma, 55

via Savi, 6

050
835415

050
992509

050
992776

050
2218602

050
2218602

http://gap.adm.unipi.itt GAP-U-Medicin

< &

proiettore non accessibile

N < 8

audio proiettore accessibile

“ <&

audio proiettore

23/11/2016 13:5



