MEDICINA

SISTEMA GAP GESTIONE AULE POLI

1 di 4 23/11/2016 13:50

aula	capienza	locazione	edificio	indirizzo	telefono	dotazione	note
Ва	25	piano terra	Scuola Medica	via Roma, 55	050 2218602		
Be	30	piano terra	Scuola Medica	via Roma, 55	050 2218602		
С	160	piano rialzato	Scuola Medica	via Roma, 55	050 2218594	audio proiettore rete non accessibile	
Cis1	100	piano terra	Edificio 30c	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore rete accessibile	
Cis2	100	piano terra	Edificio 30c	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore rete accessibile	
Cis3_1	18	terzo piano	Edificio 30c	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore rete accessibile	
Cis3_2	18	terzo piano	Edificio 30c	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore rete accessibile	
Cis3_3	18	terzo piano	Edificio 30c	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore rete accessibile	
Cis3_36	35	terzo piano	Edificio 30c	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore rete accessibile	
Cis3_4	18	terzo piano	Edificio 30c	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore rete accessibile	
CisCT	108	piano terra	Edificio 8	via Paradisa, 2		audio proiettore accessibile	
CisM1	50	primo piano	Edificio 30m	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore accessibile	
CisM2	50	primo piano	Edificio 30m	via Paradisa, 2	340 1355758	audio proiettore accessibile	
CisRad	50	piano terra	Edificio 9	via Paradisa, 2		audio proiettore accessibile	
CMp1	20	primo piano	Clinica Medica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992576	pro iettore accessibile	
CMp2	20	primo piano	Clinica Medica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992576	proiettore accessibile	
CMsto	25	primo piano	Clinica Medica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992576	pro lettore accessibile	
CMt	20	piano intermedio	Clinica Medica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992576		
CMt1	20	piano terra	Clinica Medica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992576	pro iettore accessibile	
CMt2	30	piano terra	Clinica Medica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992576	pro iettore accessibile	
D	160	piano rialzato	Scuola Medica	via Roma, 55	050 2218594	audio proiettore rete non accessibile	

2 di 4 23/11/2016 13:50

					050	
Farm	25	piano terra	Scuola Medica - Medicina Legale	via Roma, 55	2218500	audio proiettore accessibile
MAS	25	piano terra	Scuola Medica	via Roma, 55	050 2218602	
MLeg	40	primo piano	Scuola Medica - Medicina Legale	via Roma, 55	050 2218500	audio proiettore accessibile
Neu	22	piano terra	Dipartimento di Neuroscienze - Clinica di Neurologia - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992440	
Эс	108	piano terra	Dipartimento di Neuroscienze - Clinica Oculistica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 553431	audio proiettore accessibile
Od1	20	primo piano	Clinica Odontoiatrica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992772	
Od2	20	primo piano	Clinica Odontoiatrica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992772	
Onc	30	piano terra	Scuola Medica - Medicina Legale	via Roma, 55	050 2218500	audio pro iettore accessibile
Ost1	75	primo piano	Clinica Ostetrico - Ginecologica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992604	
Ost2	25	secondo piano	Clinica Ostetrico - Ginecologica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992604	
Pa	25	piano terra	Scuola Medica	via Roma, 55	050 2218602	
Pat	20	piano terra	Scuola Medica - Dipartimento di Patologia Sperimentale	via Roma, 55	050 2218558	
Ped_pp	20	primo piano	Clinica Pediatrica - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992643	
Pia C2	41	secondo piano	Polo Piagge	via G. Matteotti		audio proiettore rete accessibile
Pia I1	45	primo piano	Polo Piagge	via G. Matteotti		proiettore rete accessibile
PN 1	241	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PN 2	150	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PN 3	164	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PN 4	145	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PN 5	164	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PN 6	178	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PN 7	178	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PN 8	178	piano terra	Polo Porta Nuova	via Pietrasantina angolo via Nelli	050 2217019	audio proiettore accessibile
PS1	25	primo piano	Polo di Psichiatria - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 835415	proiettore non accessibile

3 di 4 23/11/2016 13:50

PS2	50	primo piano	Polo di Psichiatria - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 835415	proiettore	non accessibile
Rad	40	primo piano	Radiologia - Ospedale Santa Chiara	via Roma, 67	050 992509		
RadPT	25	piano terra	Edificio 18	via Roma, 56		audio pro	iettore accessibile
SanZeno	50	-	Istituto di Microbiologia	Via S. Zeno 35-39	050 992776	audio	proiettore
SZ-A	20	primo piano	Edificio D29	via S. Zeno, 31			
Ve	25	piano terra	Scuola Medica	via Roma, 55	050 2218602		
Vi	260	piano terra	Scuola Medica - Ingresso via Savi	via Savi, 6	050 2218602		

4 di 4